UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-QLN Thanh Hoá, ngày        tháng 6 năm 2020

V/v đề nghị đăng tải kết sơ tuyển

lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự

án có sử dụng đất, dự án Khu dân

cư và thương mại dịch vụ xã

Quảng Phú, thành phố Thanh

Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa;

- Báo Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

6981/UBND-THKH ngày 18/6/2018 về việc tăng cường công khai, minh bạch

trong hoạt động đấu thầu các dự án có sử dụng đất, dự án PPP và đấu giá tài sản.

Trên cơ sở hướng dẫn của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 3232/SKHĐT-

TĐ ngày 28/6/2018 về việc đăng tải thông tin về đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực

hiện dự án đầu tư có sử dụng đất, dự án đầu tư theo hình thức PPP lên Cổng thông

tin điện tử tỉnh Thanh Hóa và Báo Thanh Hóa.

Căn cứ Quyết định số 2179/QĐ-UBND ngày 12/6/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phê duyệt kết quả sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án có sử

dụng đất, dự án Khu dân cư và thương mại dịch vụ xã Quảng Phú, thành phố

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa, Báo Thanh Hóa

đăng tải thông tin trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa và Báo Thanh Hóa,

nội dung Kết quả sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án có sử dụng đất, dự

án Khu dân cư và thương mại dịch vụ xã Quảng Phú, thành phố Thanh Hóa, tỉnh

Thanh Hóa như sau:

- Tên dự án: Khu dân cư và thương mại dịch vụ xã Quảng Phú, thành phố

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

- Địa điểm: Xã Quảng Phú, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

- Danh sách nhà đầu tư trúng sơ tuyển, gồm 01 nhà đầu tư: Liên danh Công

ty TNHH Ngọc Sao Thủy - Công ty Cổ phần TASCO (Địa chỉ: Quốc lộ 1A, thôn

Quyết Thắng, xã Quảng Thịnh, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa).

Rất mong được sự phối hợp của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLN.

GIÁM ĐỐC

Đào Vũ Việt

24432 22/06/2020

		vietdv.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-22T13:58:02+0700

		2020-06-22T14:02:51+0700

		2020-06-22T14:03:29+0700

		sxd@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-22T14:04:00+0700